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I 80 års jubileets tegn! 
 

Teksten nedenfor er skrevet av Finn Johansen ved 50 års jubileet. Det er like 

aktuelt i dag som for 30 år siden. Ikke så mye er forandret. Men noen ting er i 

endring. Johansen nevner at det ikke er blitt valgt inn kvinner til formannsvervet 

siden Else Hansen var første formann og som var det i 4 år fremover. De 

påfølgende 46 årene var det bare menn. Etter 50 års jubileet ble det innvalgt 7 

forskjellige kvinner som formann/ leder. Så har vi da også fått likestilling i vår 

forening. 

 

 

I jubileets tegn! 
 

50 år er gått siden de døve i Drammen og Buskerud fylke tok initiativ til 

stiftelsen av en forening for døve. Der fantes nemlig mange døve spredt rundt i 

Buskeruds mange byer og bygder, men hovedparten var samlet i Drammen, og 

disse samlet seg hjemme hos hverandre for å søke kontakt. 

Kontaktproblemet har i alle år vært de døves største problem og en 

døveforenings største oppgave er å være et kontaktledd for de døve. Kontakter 

åpner veien til et bedre og rikere liv! Et liv som bryter ned gamle fordommer og 

gir de døve en plass på likefot med andre samfunnsmedlemmer. 

 

For å markere at dette var en forening som omfattet store deler av Buskerud 

fylke, fikk foreningen ved stiftelsen navnet Drammen og Omegns Døveforening, 

inntil det for et par år siden ble forkortet til Drammen Døveforening, foreningen 

for døve og sterkt tunghørte i Buskerud fylke. I dag omfatter medlemmene hele 

Buskerud fylke og foreningens medlemsblad «Busken» forteller klart hvor vi 

hører hjemme! Når en forening runder en milepel, og kan se tilbake på 50 års 

virke, faller det naturlig å kaste et blikk tilbake og dvele litt ved de personer som 

tok initiativet til stiftelsen av foreningen. Som en av stifterne og nabo til den 

første formann, nestformann og kasserer, har jeg fulgt foreningen fra det første 

frøet ble sådd på kjøkkenet hos ekteparet Arnhild og Sverre Klemmetsen, hvor 

også den første formann Else Hansen bodde i Smedberget 13 i Drammen. 

 

Der ble innkalt til valg på et interimstyrevalg hos Katherine og Hans Stokke i 

Danvikgaten 3. Else Hansen, Sverre Klemmetsen og Doris Hagen ble valgt til å 

forberede foreningens stiftelse som ble satt til 20. februar 1932, og fant sted i 

Signe Eriksens hjem i Strømsgaten 3 under ledelse av døveprest Conrad 

Bonnevie Svendsen. Det første styret besto av fire kvinner og en mann! 

Følgende ble valgt: Else Hansen, formann, Arnhild Klemmetsen nestformann, 

Mildred Eriksen sekretær, Sverre Klemmetsen kasserer og Doris Hagen 

styremedlem. 
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Men etter de første fem årene har ingen kvinner besatt formannsvervet i 

foreningen! Det som har kjennetegnet Drammens Døveforening i disse 50 år, er 

at den gjennom alle disse årene, har hatt en rekke dyktige ledere og vært 

velsignet med en aktiv medlemsflokk. Dette har bidratt til at foreningen har vært 

i stadig vekst og løst en rekke store oppgaver til beste for hele fylket. Drammen 

Døveforening runder 50 år som en frisk ungdom og jeg er forvisset om, at 

foreningen i årene framover vil fortsette veksten og være det samlende 

midtpunkt for byen og fylkets døve. Hensikten med dette festskrift er å gi en 

karakteristikk av foreningens virksomhet gjennom disse 50 år. Det sier seg selv, 

at det stoff som er tilgjengelig ikke dekker hele foreningens virksomhet i den 

tiden. Det blir derfor et festskrift i noe konsentrert form og i den utstrekning 

plassen tillater det. Dog håper jeg at dette festskriftet vil gi en oversikt over 

foreningens virksomhet i disse 50 år. 

Det er også ment som en hyldest til Drammen Døveforening på jubileumsdagen! 

 Det som har gledet oss mest gjennom årene, er at Drammen Døveforening har 

fått anerkjennelse fra myndighetene for sitt arbeid med å gi de døve tilbud 

sosialt og kulturelt. Det har vært en spore til aktivt arbeid fra medlemmenes side 

og bidratt sterkt til foreningens vekst og trivsel.  

Må Drammens Døveforening i årene framover fortsette sin vekst og fortsatt 

være en god talsmann for de døves rettigheter i dagens samfund. 

Drammen den 20. februar 1982 

Finn Johansen, redaktør 
 

        En hilsen fra styret i Drammen Døveforening 
 

Et nytt jubileumsår er i gang, og Drammen Døveforening kan feire 80 års 

jubileum den 25. februar  på First Hotel Ambassadeur på Strømsø. Gjennom 

årene har foreningen stått i mot og medgang. Generasjoner har kommet og gått. 

Nye medlemmer kommer til, og noen etter hvert kommet inn i styre og stell. 

Takket være dem som har sittet i forskjellige verv, og også alle de som har gjort 

dugnadsarbeid, har vi fortsatt en forening og et feriehjem som fungerer vel. 

Også andre medlemmer har gjort sitt. Alt fra kakebaking, sying av gardiner etc. 

holder en forening oppe. Vi har aldri hatt noen fast ansatt utenom 

rengjøringshjelp. Vi har ikke hatt stor nok inntekt eller støtte fra myndighetene 

til å ansette velfedssekretær. Derfor er vi fortsatt helt avhengig av frivillig 

innsats fra medlemmenes side. Samfunnet er i stadig utvikling, og det er ikke 

lett for oss å følge denne raske utviklingen. Så stor takk til alle som påtar seg 

verv og annet frivillig innsats. Dog vil vi fremheve Ragnar Woll . Han har gjort 

en stor innsats for foreningen gjennom mange år. Statistikken forteller at han har 

sittet 32 år i styret, hvorav 15 år som formann/leder.  

Vi håper likevel at Drammen Døveforening fortsatt er liv laga i fremtiden, 

men da er vi avhengig av yngre krefter.  Vi ønsker lykke til. 

 

Hilsen fra Styret 
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Drammen Døveforenings styre ved 80 års jubileet 
 

Foran fra v. Rolf Hansen - nestleder, Erik Johansen - sekretær, 

Ryszard Sosna - leder, Bjarne Gunnerud – kasserer. 

Bak fra v. May-Britt Nyløkken – studieleder, Bjørg Fjellstad, Rune Adde og 

Anne-Grethe Marcussen – varemedlem 
 

 

 

Feriehjemmets styre 

 
Feriehjemsstyret fra v.: Rolf Hansen - kontaktperson for utleie, 

 Bjørn R. Emanuelsen, Leif Emilsen, Øystein Huslende  

og Bjarne Gunnerud – kasserer. 
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Seniorgruppens styre 

 

Fra venstre bak: Sven Ingar Fredriksen, Kjell Danielsen, 

Allan Kjeldsen og Oddmund Fossen. 

Fra venstre foran: Helene Hansen og May-Britt Nyløkken. 

 

 

 

 

 

80 år! 

Mange er blitt borte gjennom årene. Flere er forhindret av forskjellige årsaker 

og kan dessverre ikke være med å feire 80 årsjubileet. Men vi skal ved denne 

anledning minnes de som arbeidet med feriehjemmet under hardere kår enn i 

dag, og med uten noen form for godtgjørelse eller reisepenger. Det var hundre 

prosent Dugnad i god gammeldags ånd. 

Men en ny generasjon har tatt fatt i videre arbeid og fortsatt arbeider til 

foreningens beste der den eldre generasjonen slapp. Og foreningens virksomhet 

viser at det er en ubrutt linje fra stiftelsen og fram til i dag! Det gir håp og gode 

1øfter for fortsatt framgang i årene framover! 

Siden 2009-2010 har oppussing av foreningslokalene, kontor, gang og salen 

blitt gjennomført. 

Medlemstallet har stått på rundt 80 medlemmer gjennom de siste årene, og 

lokalene er passe stor for vårt bruk. 
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          Slik ser foreningslokalet ut     Kontoret  

 

 

 

Feriehjemmet 

   
         Kjellerstuen i hovedhytta        Dagligstua i hovedhytta 

 

Feriehjemmet har fra 2005 til 2009 blitt restaurert og oppgradert etter mange 

års slitasje, og står idag som en komplett høystandard hytte. Det meste av 

arbeidet er gjort av Leif Emilsen, Øystein Huslende og Bjørn Rune Emanuelsen. 

Rolf Hansen har bygget rom med 2 dusj og toaletter i øvre delen og har hatt 

ansvar for nytt  rør og kloakkanlegg ute. Det viser at det er godt stoff i de 

frivillige medlemmene og det gir troen på en god vekst i årene framover. 

Opptil 1 mill. kr. er blitt brukt av arven etter Arne og Gerd Holmgren til 

dette store prosjektet. Verdien av eiendommen er nok også økt tilsvarende.  
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Stiftelsen 
 

Drammen og Omegns Døveforening ble stiftet den 20. februar 1932. Ved en 

festlig tilstelning hjemme hos en av de døve var det at tanken på å stifte en 

forening for døve i Drammen kom opp til drøftelse. Interessen for en forening 

var stor, og på initiativ av frk. Mildred Eriksen, fru Kathrine Stokke, herr Sverre 

Klemmetsen og frk. Else Hansen, ble der innkalt til et møte for døve i Drammen 

og omegn i den hensikt å stifte en døveforening. Det møtte fram 15 døve til 

møtet, og frk. Else Hansen ble valgt til dirigent. Hun framholdt at det ville være 

en stor fordel for de døve å komme oftere sammen og ha en forening som kunne 

ivareta deres interesser. Man ble enig om å skrive til pastor Conrad B. Svendsen 

og få ham til å komme til Drammen og være med og gi veiledning ved stiftelsen 

av Drammens Døveforening. 

 

Man valgte et foreløpig styre, bestående av frk. Else Hansen, formann, Sverre 

Klemmetsen, kasserer, og Mildred Eriksen, sekretær. 

 

Den 20. februar ble der innkalt til møte i frk. Signe Eriksens hjem. Pastor 

Bonnevie-Svendsen var tilstede og ga gode råd ved oppsetting av lovene og 

annet vedrørende starten av den nye forening. Det var igjen møtt fram 15 døve, 

som ble foreningens medlemstall ved stiftelsen. Der framkom tre navneforslag: 

Drammens Døveforening, Drammens Kristelige Døveforening og Drammen og 

Omegns Døveforening. Da flere av medlemmene var fra distriktet, ble man 

enige om det siste forslag og den nye forenings navn ble således Drammen og 

Omegns Døveforening. 

 

Lover og retningslinjer ble enstemmig godkjent og foreningens oppgave er: Å 

vekke allmennhetens interesse for de døve og deres stilling i samfunnet. Man vil 

arrangere gudstjenester, møter og sammenkomster som kan oppbygge og glede. 

Hvis anledning gis, vil man tre støttende til når de døve er særlig vanskelig 

stillet. 

 

Som foreningens første styre ble følgende valgt: Formann, frk. Else Hansen. 

Viseformann, fru Arnhild Klemmetsen. Sekretær, frk. Mildred Eriksen. Kasserer 

Sverre Klemmetsen. Styremedlem, frk. Doris Hagen. 
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Drammen Døveforening første styre 
 

     
Forman Else Hansen    Nestformann Årnhild Klemmetsen 

 
Sekretær Mildred Eriksen 

     
Kasserer Sverre Klemmetsen    Styremedlem Doris Hagen 

 

De første arbeidsår  
 

De første år gikk med til å bygge opp foreningen på et godt og solid grunnlag. 

Det ble derfor mest arbeidet på den indre front. Kjennskapet til 

organisasjonsarbeidet var lite, så vanskelighetene ble ofte mange og store. Ofte 

truet det hele med å gå i stå, og årene 1932-33 var vel de vanskeligste i 

foreningens historie, men styret arbeidet utrettelig og til slutt overvant de 

barnesykdommene og arbeidet i foreningen gikk lettere. Særlig utrettet 

formannen, frk. Else Hansen et stort arbeid i de vanskelige år. Aldri ga hun opp! 

Sikkert og på en forstandig måte ledet hun foreningen gjennom de vanskelige år, 

og da hun gikk av i 1935, etter å ha fungert som formann i 4 år, sto foreningen 

på fast grunn. 

 

Man hadde i den første tid ikke noe fast møtelokale, så møtene ble holdt 

hjemme hos medlemmene i tur og orden. Vi vil fra den tiden i takknemlighet 

minnes en av de døves beste venner, fru Engerud. Hun stilte ofte i den 

vanskelige tid sitt hjem til disposisjon for Døves forening til møter og 



Drammen Døveforening 1932 - 2012  Side 9 
 

sammenkomster. Hun følte en rørende omsorg for de døve og har med levende 

interesse fulgt arbeidet i foreningen gjennom alle år. 

Foreningens første møtelokale var på Strømsø, Kaffistova, hvor man holdt til 

inntil 1934, da man flyttet til større lokale i Folkets Hus, som senere har vært 

foreningens faste tilholdssted. 

 

Den 20. februar feiret foreningen sitt 5-års jubileum. Jubileet ble feiret med en 

fest i Drammens Handelsstands forening, og der var 70 gjester tilstede. Festtaler 

var stud. theol. Conrad B. Svendsen. Han uttalte at foreningen på tross av at den 

var ung av år allerede hadde festet oppmerksomheten på seg og var en av de 

beste døveforeninger i landet. 

 

Samme året fikk foreningen flere nye medlemmer slik at medlemstallet nå var 

oppe i 25. 

 

Arbeidet i foreningen gikk jevnt og godt. Foreningen skiftet dette året styre og 

Sverre Klemmetsen overtok ledelsen. De øvrige i styret var: Viseformann, Olaf 

Hassel. Sekretær, Finn Johansen. Kasserer, Doris Hagen. Styremedlem, Ragnar 

Fauske. 

 

Året 1937 skiftet foreningen atter styre og Finn Johansen ble valgt til formann. 

De øvrige medlemmer av styret: Viseformann, Alfred Johansen. Kasserer, 

Sverre Klemmetsen, Sekretær, Sverre Johansen. Styremedlem, Gunnar 

Jakobsen. Foreningen hadde nå øket sitt medlemstall til 31 medlemmer. Dags 

pressen var for første gang blitt oppmerksom på Døvesaken og hadde en 

helsides artikkel om foreningen og et intervju med formannen. 

 

Den 16. juli samme år kjøpte foreningen en tomt på 2 mål til feriehjem for en 

pris av 1.100,—kroner. Kjøpet ble formidlet av foreningens formann og 

Feriehjemskomiteens formann, Sverre Klemmetsen. Tomten har sin beliggenhet 

på Gjerdal i Røyken og bærer navnet «Skogheim». 

 

Årene 1939-40 var på grunn av krigen stille år. Arbeidet i foreningen i denne 

tid ble innskrenket til noen enslige sammenkomster. Styret for 1939 var da: 

Gunnar Jakobsen, formann. Doris Hagen, viseformann. Arnhild Klemmetsen, 

sekretær. Olaf Hassel, kasserer. Reidar Jensen, styremedlem. 
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Drammen og Omegns Døveforenings styre ved 10 års jubileet. 
 

Foran fra v.: Sverre Klemmetsen, sekretær. Finn Johansen, formann. Doris 

Hagen, styremedlem. Bak: Sverre Johansen, kasserer. Gunnar Jakobsen, 

nestformann. 

 ·  styremedlem. Bak: Sverre Johansen, kasserer. Gunnar Jakobsen, nestformann. 

I 1942 feiret foreningen sitt 10 års jubileum, og der ble i den anledning utgitt 

en trykt beretning som ble redigert av Finn Johansen, som da hadde overtatt 

formannsplassen etter Olaf Hassel, som flyttet til Oslo. De øvrige i styret var: 

Gunnar Jakobsen, Sverre Johansen, Doris Hagen og Sverre Klemmetsen. 

Jubileumsfesten ble holdt på det nye feriehjemmet og ble meget vellykket. 

 

1957 

25 års jubileumsår og alt står i jubileets tegn. Interessen for foreningsarbeidet 

er fortsatt stor og medlemstallet øker. Samholdet er det beste og man går inn for 

å løse de nye problemer som melder seg. Jubilanten har ca. 40 medlemmer, og 

formann i jubileumsåret er Rolf Hansen. 
 

 
FORENINGENS STYRE I JUBILEUMSÅRET 

 

Foran fra v.: Ragnar Woll, Rolf Hansen og Gunnar Jakobsen. 

Bak fra v.: Finn Johansen og Sverre Klemmetsen. 
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25 års jubileet ble feiret med stor festivitas den 20. februar 1957. Drammens 

ordfører Karl Gundersen var foreningens gjest sammen med presten for Norges 

Døve Conrad Bonnevie Svendsen som holdt festtalen, så hadde vi gleden av å få 

besøk av formannen i Norske Døves Landsforbund, Nils Gjerstad. Der ble holdt 

gode taler, hvor formannen i foreningen Rolf Hansen gav en fyldig beretning om 

Drammensforeningens virke gjennom 25 år. Der ble utgitt et festskrift med Finn 

Johansen som redaktør og som også forfattet og leste en prolog i anledning 

jubileet. Der var kommet representanter fra mange døveforeninger, og en fullsatt 

Børsens festsal dannet en vakker ramme om et vellykket jubileum. 

 

Styret i jubileumsåret besto av: Rolf Hansen, formann, nestformann Gunnar 

Jakobsen, sekretær Finn Johansen, kasserer Ragnar Woll, styremedlem Sverre 

Klemmetsen. 
 

1967 
Der var også et forslag fra Rolf Hansen om opprettelse av et husfond med 

tanke på et Døves Hus i Drammen: Forslaget ble enstemmig vedtatt. Rolf 

Hansen og Gunnar Jakobsen ble valgt til styre for husfondet. Dette styret ble 

senere omdannet til huskomite. Protokollen forteller videre at der ble holdt et 

«Rådslagningmøte på Globus den 1/12 1967 hvor følgende var tilstede: 

Huskomiteen som besto av Gunnar Jakobsen, Finn Johansen og Rolf Hansen, fra 

styret: Ragnar Woll, Karl Kjeldsen, Knut Smedsgård og fra Norske Døves 

Landsforbund, Albert Breiteig og Thor Gisholt. Møtet gjaldt et lokale i Nedre 

Storgate, men førte ikke fram til noe resultat da bygningen ble benyttet til 

spesialskole. 

 

Foreningslivet i Hauges gt. 99. 
 

 
Slik ser Haugesgt. 99 ut i dag. 
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Foreningen flyttet i 1969 inn i leiet hus i Haugesgt. 99. Medlemmene gjorde 

en stor innsats for å gjøre dette vakre gamle huset brukelig til foreningslokaler. 

Drammen kommune bevilget et større beløp til oppussingen ut og innvendig. 

Resultatet ble flott, og sosialrådmannen i Drammen kommune som eier huset, 

hadde bare ros å gi foreningen for fint resultat av sitt arbeide med å skape et 

trivelig miljø for sine medlemmer i huset.  

 

Styremøte 8/10-76: Styret vedtar å kjøpe Nøsteveien 2. Dette vedtak ble 

trukket tilbake da det ville bli for kostbart. 
 

 

1977 

Foreningen får tilbud fra Drammen kommune om lokaler i Tollbugt. 48, som 

man må dele med andre foreninger. Formannen opplyser at ønsker foreningen 

eget lokale, så tilbyr kommunen foreningen et tilskudd på kr. 100.000,-. Men det 

er mange uløste spørsmål, så man venter med innkalling til et ekstraordinært 

møte om saken. Anne Danielsen velges til kontaktperson for kulturelle saker 

med døveforbundet med tanke på å utvide de kulturelle tilbud til foreningens 

medlemmer.  

Den 8/10-1977 ble det innkalt til ekstraordinært årsmøte hvor saken om kjøp 

av hus i Treschowsgt. 9 sto på dagsordenen.  
 

 

 

 

 
Der drives dugnad på det nye døvesenteret. 

          Fra v: Finn Johansen, Leif Emilsen, Erik Johansen, Ragnar Fauske  

          og Gunnar Jacobsen. 
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    Eldre og unge medlemmer gleder seg til å flytte inn i eget hus for første gang! 

Fra v:Ragnar Fauske, Bergljot Johansen, Sven I. Fredriksen, Anne Danielsen,  

Gunnar Jacobsen og Margit Johansen 

 

I 1987 ble Treschowsgt. 9 solgt. 

 

 

 
Rådhusgt.1 

 

    I juni 1987 flyttet vi til denne nyoppførte bygningen, Rådhusgt.1, som vi 

kjøpte for 1,5 mill. kr. Med salget av Treschowsgate 9 og tilskudd fra fond og 

legater ble vi eier av en seksjon i Rådhusgt.1 nesten gjeldfritt. Det var Kjell 

Danielsen som tipset om at denne seksjonen var til salgs. Det var et lykketreff. I 

år kan vi feire 25 års jubileum. 
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Vi bygger Feriehjem! 
 

«Det var en gang. . at et feriehjem ble til! Det lyder som et eventyr, og det er da 

også litt av en eventyrlig historie, at en nystartet forening kort tid etter stiftelsen 

med noen få medlemmer, fattet vedtak om å bygge et feriehjem for sine 

medlemmer. Det var de som var imot, men det var bare et par, og som skrev i 

Døves Blad: Hva skal en spurv i en tranedans?» og «Hva du evner kast av i de 

nærmeste krav». Men vi som var tent for oppgaven, lot oss heldigvis ikke 

skremme. Det kan de som i dag nyter godt av det vakre feriehjemmet være 

takknemlig for. Dette hendte i 1934 og det sporet oss til ennå større innsats for å 

vise at selv om vi var få, kunne vi 1øse store oppgaver! Det sveiset oss sammen 

til en sterk og innsatsvillig forening. Den som brant sterkest for denne 

feriehjemssaken var Sverre Klemmetsen. 
 

 

Drammen Døveforenings stolthet, «Feriehjemmet Skogheim», bygget av 

foreningens medlemmer. 
 

I 1937 var det atter formannsskifte i feriehjemskomiteen, da frøken Else 

Hansen skulle fraflytte byen. Som ny formann ble valgt Sverre Klemmetsen. 

Som nye medlemmer av komiteen ble Nils Frydenlund og Anton Hansen valgt. 

Komiteen består nå av følgende: Sverre Klemmetsen, formann, Nils Frydenlund, 

Hans Stokke, Anton Hansen, og Doris Hagen. 

Dette året ble det ikke holdt noen basar, da komiteen arbeidet med spørsmålet 

om innkjøp av tomten. 
 

Byggearbeidet 
Den 5. juni 1937 ble der innkjøpt en tomt på 2 mål skogbevokst grunn for en 

pris av 1100 kroner av herr Thv. Grini på Gjerdal i Røyken. Senere ble nok 1 

mål innkjøpt, slik at tomten utgjør 3 mål grunn. Kjøpet ble formidlet for 

Drammen og Omegns Døveforening av herr Finn Johansen som foreningens 

formann, og eiendommens navn ble «Skogheim». Medlemmene skal selv bygge 

feriehjemmet, og bare hvor det er påkrevd skal leies en fagmann til hjelp. En 

oppførte først en brakke til å bo i mens en arbeidet på feriehjemmet. 
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Tegning av feriehjemmet ble utført av arkitekt Reinhard Jensen, og den 6. juni 

1938 tok komiteens formann det første spadestikk, og dermed begynte arbeidet 

på grunnmuren. Nils Frydenlund var leder av grunnarbeidet, og det var et veldig 

arbeid som ble fullført på nøyaktig to måneder. En begynte så med støpingen av 

muren, som på enkelte steder målte en høyde av ca. 3 m. Det var et stort arbeid 

som fullførtes av foreningens medlemmer uten noen hjelp av fagfolk, og muren 

var førsteklases arbeid. Lederen Nils Frydenlund har all ære av sin arbeidsgjeng. 

Den 6. august 1939 begynte byggearbeidet. En leide en tømmermann til å sette 

opp reisverket, da ingen av de døve tidligere hadde vært med på slikt arbeid. I 

1øpet av 14 dager hadde tømmermannen utført sitt arbeid og de døve tok fatt. 

Nils Fydenlund og Sven Bråthen fungerte som byggeledere. Guttene dro hver 

1ørdag til Gjerdal, og de viste en interesse og arbeidslyst som var makeløs. Selv 

i krigsåret 1940 arbeidet guttene trutt på feriehjemmet, og arbeidet skred raskt 

framover. Feriehjemmet var nå kommet under tak og innredningsarbeidet 

påbegynt. Murer ble leid til å oppføre peis og brannmur. En begynte så med 

malerarbeidet utvendig, og det ble utført av foreningens medlemmer. Herr 

Anton Hansen malte feriehjemmet med vakker fargesammensetning. 

3. juli ble der opptatt et lån i Drammens Sparebank på kr. 3000,- for å fullføre 

bygget. Den 20. november 1940 ble det bestemt å bestille madrasser til 

feriehjemmet, i alt 23 stk. til en samlet pris av 500 kroner. 

Medlemmene arbeidet nå med stor iver, da en gikk inn for å fa feriehjemmet 

ferdig året etter. Det hadde vært et ustanselig slit hver 1ørdag og søndag, sa det 

måtte føles deilig å få hvile ut når det hele var ferdig. 

Våren 1941 var arbeidet i full gang, for en var fast besluttet på å få 

feriehjemmet ferdig samme sommer. En var klar over at skulle en klare 

sluttspurten, så måtte der arbeides hardt, for innvielsesfesten var fastsatt til den 

3. august. Innbydelsene ble sendt ut. Den siste måned arbeidet medlemmene 

under høytrykk og kjempet en hard kamp med tiden. En arbeidet nesten døgnet 

rundt, og da festdagen kom, sto feriehjemmet «Skogheim» fullt ferdig til å ta 

imot sine gjester. 
 

 

Feriehjemmets styre ved innvielsen 3. august 1941. Fra v.: Sverre Klemmetsen, 

Hans Stokke, Doris Hagen, Nils Frydenlund og Sven Bråthen. 
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Når vi ser hvilket kjempearbeid det er blitt utført av forenings medlemmer ved 

byggingen av feriehjemmet «Skogheim», så føler vi oss stolte over å ha 

gjennomført en oppgave så stor som denne, og de som har den største andel av 

æren for at dette feriehjem ble reist, er komiteens formann Sverre Klemmetsen 

og byggelederne Nils Frydenlund og Sven Bråthen.  

 

 

 

 

Innvielsesfesten 

Drammen og Omegns Døveforening innvidde søndag 3. august sitt nye 

feriehjem «Skogheim». Innvielsesfestlighetene ble begunstiget med et strålende 

vær, og med flagget til topps ønsket feriehjemmet de 65 innbudte gjester 

velkommen. Alle de tilstedeværende var fylt av beundring over det vakre 

feriehjemmet som døveforeningens medlemmer hadde reist. Middagen besto av 

fiskepudding med rekesaus og is til dessert. 
 

 
Motorbåten «Syvern» (7 eiere) var en populær båt som ble brukt til fisketurer og 

transport av materialer og medlemmer til feriehjemmet. 

 

Mange medlemmer har hatt ansvaret for feriehjemmet gjennom tidene og man 

har skiftet på vaktholdet der ute, og medlemmene har gjort sitt beste for å holde 

dette vakre feriestedet så pent som mulig. Eiendommen er nå på ca. 6 mål og 

består av en 2 etasjes hovedbygning, 3 familiehus med til sammen 30 

sengeplasser. En lekeplass og frukthage samt parkeringsplass. Dessuten er det et 

stort redskapshus og et friluftskjøkken. Et fint anlegg som Drammen 

Døveforening kan være glad for å ha i sitt eie. 
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Underavdelinger 
 

Døves Bridgeklubb, Drammen. 
Foreningen har gjennom årene hatt en rekke underavdelinger. Den første 

underavdelingen var Døves Bridgeklubb, Drammen som nå er lagt på is i siden 

2008.  

Generalforsamlingen ble holdt den 28. januar 1955. Det første styret ble 

formann, Rolf Hansen, kasserer, Ragnar Woll og materialforvalter Marvel 

Nielsen. 

Flere av medlemmene har hevdet seg bra i både NM og Nordisk mesterskap. 

Blant flere gode spillere som har hevdet seg kan nevnes Knut Smedsgård, Rolf 

Hansen, Ragnar Woll, Finn Johansen, Ragnar Fauske og Gunnar Jacobsen. 

Storhetstiden var på 50-60 og 70 tallet. 
 

Pensjonistgruppen 
Pensjonistgruppen er også en av foreningens underavdelinger og mottar tilskudd 

fra denne til driften. Gruppen har sine møter hver 14. dag i døveforeningens 

lokale om formiddagen og har som formål å skape trivsel for eldre døve, der 

faller utenfor alle tilbud som kommunene setter i gang for de hørende 

pensjonistene.  

I 2009 skiftet de navn fra pensjonistgruppen til seniorgruppen, og har i dag 41 

medlemmer. 

 

Drammen Døves Sportsklubb. 
Drammen Døves Sportsklubb ble stiftet den 3.11.1988. Etter at Hellas Døve ble 

nedlagt flere år før fordi interessen og rekrutteringen manglet, ble bowling den 

nye populære grenen blant døve i drammen og Norge. Der kunne folk i alle 

aldre trene og konkurrere.  

I 1984-85 begynte vi å trene i bowlinghallen, og interessen vokste. For å delta i 

NM og lignende måtte vi starte egen klubb. Et uoffisielt NM ble arrangert i 

Hondahallen i 1985. Senere ble flere NM og andre arrangementer godt 

gjennomført av sportsklubben. Vi har fått mange gode resultater og 

topplasseringer av våre spillere gjennom årene. Vi kan nevne Kjell Danielsen, 

Bjarne Gunnerud og Kari Sand som de fremste ambassadører for klubben.  

Den største overraskelsen stod Kjell Danielsen for med sitt gull i Deaflympics i 

Melbourne, Australia i konkurranse med verdens beste døve bowlere.  
Imidlertid har de siste årene vært lite aktivitet og vi har lagt det på is inntil 

videre. Bjarne og Kjell er fortsatt aktiv og er medlem i andre klubber.        
E.J. 
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Gull til Norge og Drammen i Deaflympics 2005! 

 
Kjell Danielsen tok gull i Bowling, single herrer i Melbourne med 1273 poeng. 

Li-Ksiao Chang fra Kina ble nr. 2 med 1260 poeng , mens George Halas fra 

Canada kom på 3. plass med 1254 poeng. 
 

 

 

2007   
WWW.drammendf.no 

Drammen Døveforening åpnet hjemmesiden sin den 4. april 2007. 

Webmaster, Ryszard Sosna har arbeidet mye med den nye siden før vi kunne ta 

den i bruk. Mye var nytt og måtte læres underveis. Erik Johansen har fungert 

som medhjelper. 

Det gleder oss å se at hjemmesiden vår, www.drammendf.no, har hatt over 

60500 besøkende siden den startet 4. april 2007. Målet vårt er å sørge for å 

holde nettsiden oppdatert med de siste hendelser og annen informasjon også i 

2012. Vi ønsker innspill og forslag til tekst, bilder og annet også i fortsettelsen. 

 

 

1.januar 2012 
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 Arne og Gerd Holmgren. 
 

 

Døveforeningen mottok en stor arv etter Arne og Gerd Holmgren. De hadde 

ingen barn, så døveforeningen ble i 2007 begunstiget med en stor arv på 2,1 

mill. kr.  

Gerd døde i 2003 og Arne i 2006. 

 

Arne Holmgren er født i Oslo 14.2.1918, men flyttet like etter til Drammen. 

Han har gått på Holmestrand døveskole, gått læretid på Oslo Yrkesskole og ble 

ansatt på Lier sykehus som skomaker. Der har han virket helt til 

pensjonsalderen. Han ble medlem i Drammen Døveforening i 1941. Han har 

gjort en stor innsats under byggingen av familiehusene på feriehjemmet, og har 

vært materialforvalter i feriehjemmets styre. Under døveforeningens 25 

årsjubileum ble han tildelt en erkjentlighetsgave. Arbeidet på feriehjemmet har 

tatt mye av hans tid slik at det ble lite tid til sport som han likte så godt. Særlig 

løp og langrenn stod hans hjerte nær. Arne var en av de første døve i Drammen 

som tok sertifikat. Som i livet ellers var han meget forsiktig i trafikken og har 

hatt prikkfri kjøring.  

Arne var en beskjeden og vennesæl mann som er meget godt likt.  

Som i livet ellers var han meget forsiktig i trafikken og har hatt prikkfri 

kjøring.  

Som medlem i Døves Bridgeklubb, Drammen var han en ivrig bridgespiller. 

Han giftet seg med Gerd Selle fra Laksfjord. Paret har som pensjonister reist 

mye i inn og utland. Han var glad i å fotografere og filme. 

Kilde: Tegn og Tale, R.W.
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2007 
 

75 års jubileumsfest på Hotvet Gård 28. april 2007 

 
Lederen Kari Sand holdt åpningstalen og informerte kort om  

foreningens 75 års historie. 
 

Norges Døveforbunds landsmøte i Molde 15.-17. juni 2007 

 
Fra Drammen Døveforening deltok to representanter: F.v.: Ryszard Sosna og 

Anne-Grethe Marcussen. Det ble bl.a. vedtatt å avholde landsmøte hvert 3. år, 

og ikke hvert 2. år som det har vært hittil. 
 

Likemannskurs på Bolkesjø 30.nov - 02.des. 2007 

 
18 medlemmer og 2 tolk/ ledsagere deltok på det kombinerte julebord og 

likemannskurset om psykisk helse. 

På bildet ser dere en del av deltakerne. Kursledere var Nora Edvardsen Mosand 

og Åshild Johansen. 
 

http://www.hotvet.no/
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2008 

 

Glimt fra NDFs 90 års markering i Hotel Royal Christiania 

 
Prinsesse Martha Louise talte og fremførte en hilsen til NDF 

 

 
Rolf Hansen var invitert gjest i egenskap som tidligere formann, mens May-Britt 

Nyløkken og Erik Johansen representerte Drammen Døveforening. 
 

 

Likemannskurs for medlemmene på Quality Hotel & Resort 

Skjærgården i Langesund - 12-14. september 2008 

 
Kursleder, Nora Edw. Mosand  
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2009  
 

 

Oppussing i sommerheten. Med 30 grader ute ble det godt og varmt 

innendørs. 

 
Fra venstre: Ryszard Sosna, Kari Sand, Bjarne Gunnerud, Erik Johansen  

og Kjell Danielsen (ikke i bilde) 
 

 

 

Seniorgruppen, 30 års jubileum.   
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Program for NY GIV-kurs del 3 og landsråd  

Fredag 30.- søndag 1. nov. 2009 - Oslo Airport Hotel, Gardermoen 

 
Ryszard Sosna deltok som representant for Drammen Døveforening på  

NY GIV-kurs og Landsrådet, arrangert av Norges Døveforbund 
 

 

 

JULEBORD/ LIKEMANNSKURS I TYRIFJORD HOTELL 

FREDAG-SØNDAG DEN 27.-29. NOVEMBER 2009 

 
 

 

 
Kursleder, Nora Edw. Mosand om et inkluderende samfunn. 

 

  

http://www.tyrifjord.no/
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2010 
 

 
Norges Døveforbund arrangerer vår-quiz for alle foreningene som 

"foreningsmesterskap". 
 

Det 38. landsmøte 4.- 6. juni. 2010 i Tromsø 

 
Ryszard Sosna og Erik Johansen blant alle deltakerne. 

 

Likemannstur Kiel 17.-19.okt.2010 COLOR MAGIC 

 
  



Drammen Døveforening 1932 - 2012  Side 25 
 

 

 

 

 
Tidligere forbundsleder og døvekonsulent Rolf Hansen innleder 

likemannskurset. Emne: Døveforeningen. 

 

 

 

Drammen Døveforening, Historielaget 

 

Styret består av fra v. May-Britt Nyløkken, Rolf Johansen og Bodil Holm. 
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2011 
 

Gudstjenester i Strømsgodset kirke - 27. mars 2011 

 
Døveprest Asgeir Straume 

Det er en årlig tradisjon at døvekirken arrangerer gudstjeneste sammen med 

Strømsgodset menighet med påfølgende kaffeservering i menighetshuset. 

 

Skogheim  – 70 års jubileum 

 
Gruppebilde med gaven fra Drammen Døveforening mellom seg. 

 
Her heiser noen av styret for feriehjemmet opp vimpelen. 

Fra v., Øystein, Bjørn Rune og Leif. Finn Arnesen til høyre. 
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Rolf Hansen orienterer publikum om planleggingen og byggingen av hytta. 

 

 

STEDSANS DRAMMEN 13. – 17. SEPT. 2011 

 
 

Drammen Døveforening deltok i Stedsans Drammen 2011. Et 

samarbeidsprosjekt arrangert av Brageteatret med Grenland Friteater som 

ideskaper. Fra døveforeningen deltok skuespillerne May-Britt Nyløkken, Anne-

Grethe Marcussen, Ryszard Sosna, Jadwiga Sosna og Erik Johansen. Det ble 

fremført ialt 10 forestillinger over 5 dager. Omtrent alle 1600 billetter var 

utsolgt. En forestilling ble døvetolket. Stedsans Drammen fikk terningkast 6 i 

Drammens Tidende.  

 

  

http://dt.no/kultur/anmeldelser/en-vandrende-suksess-1.6490677
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Holmsbu på Quality Spa & Resort den 8.- 9. oktober 2011 

 
 

 
Drammen Døveforening arrangerte en utflukt i vårt nærområde, Holmsbu Spa 

og Hotell fra lørdag 8. til søndag 9. oktober.  

Det flotte hotellet med spa- avdelingen og omgivelsene rundt Rødtangen ble 

brukt til hygge, rekreasjon og avslapning for oss. 18 personer deltok. 
 

 

Landsråd og seminar 21.-23. okt. 2011 på Comfort Hotel 

Gardermoen. 

 
Fra v. Ryszard Sosna og May Britt Nyløkken deltok som representanter for 

Drammen Døveforening på Landsrådet, arrangert av Norges Døveforbund. 
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Flinke gutter på feriehjemmet! 

 
En del av feriehjemsstyret fra v.:Bjørn R. Emanuelsen,  

Øystein Huslende og Leif Emilsen. 
 

 

St.hansaften på "Skogheim" lørdag den 25. juni 2011 

 
Hele 64 personer deltok på festen.   
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LITT STATISTIKK 

Foreningens styre gjennom 80 år 

 
1932 

Formann:   Else Hansen 

Viseformann:   Arnhild Klemmetsen 

Sekretær:   Mildred Eriksen 

Kasserer:   Sverre Klemmetsen 

Styremedlem:   Doris Hagen 

 

1933 

Formann:   Else Hansen 

Viseformann:   Arnhild Klemmetsen 

Sekretær:   Mildred Eriksen 

Kasserer:   Sverre Klemmetsen 

Styremedlem:   Doris Hagen 

1934 

Formann:   Else Hansen 

Viseformann:   Arnhild Klemmetsen 

Sekretær:   Mildred Eriksen 

Kasserer:   Sverre Klemmetsen 

Styremedlem:   Doris Hagen 

 

1935 

Formann:   Else Hansen 

Viseformann:   Arnhild Klemmetsen 

Sekretær:   Finn Johansen 

Kasserer:   Sverre Klemmetsen 

Styremedlem:   Doris Hagen 

 

 

1936 

Formann:   Sverre Klemmetsen 

Viseformann:   Olaf Hassel 

Sekretær:   Finn Johansen 

Kasserer:   Doris Hagen 

Styremedlem:   Ragnar Fauske 

 

1937 

Formann:   Finn Johansen 

Viseformann:   Alfred Johansen 

Sekretær:   Sverre Johansen 

Kasserer:   Sverre Klemmetsen 

Styremedlem:   Gunnar Jacobsen 

1938 

Formann:    Finn Johansen 

Viseformann:   Alfred Johansen 

Sekretær:   Oskar Dokken 

Kasserer:   Olaf Hassel 

Styremedlem:   Mildred Eriksen 

 

1939 

Formann:   Gunnar Jacobsen 

Viseformann:   Doris Hagen 

Sekretær:   Arnhild Klemmetsen 

Kasserer:   Olaf Hassel 

Styremedlem:   Reidar Jensen 

1940 

Formann: Olaf Hassel 

Viseformann: Gunnar Jacobsen 

Sekretær: Harriet Kristiansen 

Kasserer: Doris Hagen 

Styremedlem: Nils Frydenlund 

 

1941 

Formann:   Olaf Hassel 

Viseformann:   Alfred Johansen 

Sekretær:   Finn Johansen 

Kasserer:   Sverre Johansen 

Styremedlem:   Ruth Sundet 

1942 

Formann:   Finn Johansen 

Viseformann:   Gunnar Jacobsen 

Sekretær:   Sverre Klemmetsen 

Kasserer:   Sverre Johansen 

Styremedlem:   Doris Hagen 

 

1943 

Formann:   Gunnar Jacobsen 

Viseformann:   Reidar Jensen 

Sekretær:   Doris Hagen 

Kasserer:   Sverre Johansen 

Styremedlem:   Ruth Sundet 
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1944 

Formann:   Finn Johansen 

Viseformann:   Reidar Jensen 

Sekretær:   Sverre Klemmetsen 

Kasserer:   Sverre Johansen 

Styremedlem:   Astrid Gabrielsen 

 

1945 

Formann:   Finn Johansen 

Viseformann:   Signe Eriksen 

Sekretær:   Oskar Dokken 

Kasserer:   Sverre Johansen 

Styremedlem:   Ragnar Woll 

 

1946 

Formann:   Finn Johansen 

Viseformann:   Gunnar Jacobsen 

Sekretær:   Ragnar Woll 

Kasserer:   Sverre Johansen 

Styremedlem:   Mary Reinemo 

 

1947 

Formann:   Ragnar Woll 

Viseformann:   Gunnar Jacobsen 

Sekretær:   Mary Reinemo 

Kasserer:   Sverre Johansen 

Styremedlem:   Aslaug Holo 

1948 

Formann:   Ragnar Woll 

Viseformann:   Gunnar Jacobsen 

Sekretær:   Knut Smedsgård 

Kasserer:   Sverre Johansen 

Styremedlem:   Aslaug Holo 

 

1949 

Formann:   Gunnar Jacobsen 

Viseformann:   Ragnar Woll 

Sekretær:   Finn Johansen 

Kasserer:   Sverre Johansen 

Styremedlem:   Sverre Klemmetsen 

 

1950 

Formann:   Finn Johansen 

Viseformann:   Gunnar Jacobsen 

Sekretær:   Ragnar Woll 

Kasserer:   Sverre Johansen 

Styremedlem:   Sverre Klemmetsen 

 

1951 

Formann:   Finn Johansen 

Viseformann:   Gunnar Jacobsen 

Sekretær:   Ragnar Woll 

Kasserer:   Ole Reinemo 

Styremedlem:   Inger-Lise Herlofsen 

1952 

Formann:   Finn Johansen 

Viseformann:   Gunnar Jacobsen 

Sekretær:   Ragnar Woll 

Kasserer:   Ole Reinemo 

Styremedlem:   Inger-Lise Herlofsen 

 

1953 

Formann:   Finn Johansen 

Viseformann:   Gunnar Jacobsen 

Sekretær:   Ragnar Woll 

Kasserer:   Sverre Klemmetsen 

Styremedlem:   Rolf Hansen 

1954 

Formann:   Finn Johansen 

Viseformann:   Gunnar Jacobsen 

Sekretær:   Finn Johansen 

Kasserer:   Ragnar Woll 

Styremedlem:   Sverre Klemmetsen 

    og Sverre Johansen 

 

1955 

Formann:   Finn Johansen 

Viseformann:   Gunnar Jacobsen 

Sekretær:   Rolf Hansen 

Kasserer:   Ragnar Woll 

Styremedlem:   Inger-Lise Herlofsen 

 

1956 

Formann:   Rolf Hansen 

Viseformann:   Gunnar Jacobsen 

Sekretær:   Rolf Hansen 

Kasserer:   Ragnar Woll 

Styremedlem:   Finn Johansen og 

    Sverre Klemmetsen 

 

1957 

Formann:   Rolf Hansen 

Viseformann:   Gunnar Jacobsen 

Sekretær:   Rolf Hansen 

Kasserer:   Ragnar Woll 

Styremedlem:   Finn Johansen og 

    Sverre Klemmetsen 
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1958 

Formann:   Rolf Hansen 

Viseformann:   Gunnar Jacobsen 

Sekretær:   Rolf Hansen 

Kasserer:   Ragnar Woll 

Styremedlem:   Finn Johansen og 

    Sverre Klemmetsen 

 

1959 

Formann:   Ragnar Woll 

Viseformann:   Gunnar Jacobsen 

Sekretær:   Finn Johansen 

Kasserer:   Knut Smedsgård 

Styremedlem:   Rolf Hansen 

 

 

1960 

Formann:   Rolf Hansen 

Viseformann:   Halvor Langeland 

Sekretær:   Kari Sand 

Kasserer:   Knut Smedsgård 

Styremedlem:   Marie Fjellestad 

 

1961 

Formann:   Finn Johansen 

Viseformann:   Ragnar Woll 

Sekretær:   Kari Sand 

Kasserer:   Halvor Langeland 

Styremedlem:   Marie Fjellestad 

 

1962 

Formann:   Gunnar Jacobsen 

Nestformann:   Rolf Hansen 

Sekretær:   Inger-Lise Hansen 

Kasserer:   Halvor Langeland 

Styremedlem:   Ragnar Woll 

 

1963 

Formann:   Gunnar Jacobsen 

Nestformann:   Knut Smedsgård 

Sekretær:   Finn Johansen 

Kasserer:   Halvor Langeland 

Styremedlem:   Ragnar Woll 

 

1964 

Formann:   Rolf Hansen 

Nestformann:   Kari Sand 

Sekretær:   Finn Johansen 

Kasserer:   Halvor Langeland 

Styremedlem:   Karl Kjeldsen 

 

l965 

Formann:   Rolf Hansen 

Nestformann:   Ragnar Woll 

Sekretær:   Finn Johansen 

Kasserer:   Karl Kjeldsen 

Styremedlem:   Kari Sand 

 

1966 

Formann:   Ragnar Woll 

Nestformann:   Rolf Hansen 

Sekretær:   Knut Smedsgård 

Kasserer:   Karl Kjeldsen 

Styremedlem:   Kari Sand 

 

1967 

Formann:   Ragnar Woll 

Nestformann:   Rolf Hansen 

Sekretær:   Knut Smedsgård 

Kasserer:   Karl Kjeldsen 

Styremedlem:   Leif Emilsen 

 

1968 

Formann:   Ragnar Woll 

Nestformann:   Karl Kjeldsen 

Sekretær:   Knut Smedsgård 

Kasserer:   Borgvar Berntzen 

Styremedlem:   Gunnar Jacobsen 

 

1969 

Formann:   Ragnar Woll 

Nestformann:   Svend Møller 

Sekretær:   Karl Kjeldsen 

Kasserer:   Borgvar Berntzen 

Styremedlem:   Gunnar Jacobsen 

 

1970 

Formann:   Ragnar Woll 

Nestformann:   Ragnar Fauske 

Sekretær:   Ragnar Woll 

Kasserer:   Gunnar Jacobsen 

Styremedlem:   Rolf Hansen og 

    Leif Gunnar Emilsen 

 

1971 

Formann:   Ragnar Woll 

Nestformann:   Leif Gunnar Emilsen 

Sekretær:   Erik Olav Johansen 

Kasserer:   Gunnar Jacobsen 

Styremedlem:   Bjarne Gunnerud 
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1972 

Formann:   Leif Gunnar Emilsen 

Nestformann:   Bjarne Gunnerud 

Sekretær:   Finn Johansen 

Kasserer:   Gunnar Jacobsen 

Styremedlem:   Trond Arnesen 

 

1973 

Formann:   Rolf Hansen 

Nestformann:   Bodil Holm 

Sekretær:   Finn Johansen 

Kasserer:   Geir Jensen 

Styremedlem:   Trond Arnesen 

 

1974 

Formann:   Rolf Hansen 

Nestformann:   Bodil Holm 

Sekretær:   Finn Johansen 

Kasserer:   Trond Arnesen 

Styremedlem:   Anne Danielsen 

 

1975 

Formann:   Rolf Hansen 

Nestformann:   Leif Gunnar Emilsen 

Sekretær:   Finn Johansen 

Kasserer:   Trond Arnesen 

Styremedlem:   Anne Danielsen 

 

1976 

Formann:   Ragnar Woll 

Nestformann:   Leif Gunnar Emilsen 

Sekretær:   Britt Kjeldsen 

Kasserer:   Trond Arnesen 

Styremedlem:   Anne Danielsen 

 

1977 

Formann:   Ragnar Woll 

Nestformann:   Anne Danielsen 

Sekretær:   Britt Kjeldsen 

Kasserer:   Anne-Grethe Emilsen 

Styremedlem:   Rolf Hansen 

 

1978 

Formann:   Finn Johansen 

Nestformann:   Trond Arnesen 

Sekretær:   Erik Johansen 

Kasserer:   Leif Emilsen 

Styremedlem:   Rolf Hansen 

 

1979 

Formann:   Leif Emilsen 

Nestformann:   Anne Danielsen 

Sekretær:   Erik Johansen 

Kasserer:   Trond Arnesen 

Styremedlem:   Ragnar Woll 

 

1980 

Formann:   Ragnar Woll 

Nestformann:   Anne Danielsen 

Sekretær:   Bjørg Bråthen 

Kasserer:   Rune Adde 

Styremedlem:   Knut Smedsgård 

 

1981 

Formann:   Ragnar Woll 

Nestformann:   Anne Danielsen 

Sekretær:   Bjørg Bråthen 

Kasserer:   Rune Adde 

Styremedlem:   Knut Smedsgård 

 

1982: 

Formann:           Ragnar Woll 

Nestformann:    Anne Folland  

Sekretær:          Bjørg Bråthen 

Kasserer:          Ole Reinemo  

Styremedlem:   Ellen Smedsgård 

 

1983: 

Formann:          Anne Folland / Bjørg Bråthen 

Nestformann:    Gunnar Jacobsen  

Sekretær:           Bjørg Bråthen 

Kasserer:           Ole Reinemo  

Styremedlem:    Ellen Smedsgård 

1984: 

Formann:           Bjørg Bråthen 

Nestformann:    Gunnar Jacobsen 

Sekretær:           Erik Johansen 

Kasserer:           Leif Emilsen  

Styremedlem:   Sven I. Fredriksen  

 

1985: 

Formann:           Bjørg Bråthen 

Nestformann:    Sven I. Fredriksen  

Sekretær:           Erik Johansen 

Kasserer:           Leif Emilsen  

Styremedlem:    Ellen Smedsgård 
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1986: 

Leder:                 Bjørg Bråthen 

Nestleder:           Ellen Smedsgård 

Sekretær:            Erik Johansen 

Kasserer:            Leif Emilsen  

Styremedlem:     Sven I. Fredriksen 

 

1987: 

Leder:                Ole Reinemo 

Nestleder:          Bjørg Bråthen 

Sekretær:           Erik Johansen 

Kasserer:           Leif Emilsen  

Styremedlem:    Kari Sand 

 

1988: 

Leder:                 Bjørg Bråthen 

Nestleder:           Rolf Hansen  

Sekretær:            Bjørg Bråthen    

(RolfHansen som protokollfører)  

Kasserer:            Sven I. Fredriksen  

Styremedlem:     Kari Sand 

Styremedlem:     Kjell Danielsen  

 

1989: 

Leder:                Ragnar Woll 

Nestleder:          Kjell Danielsen 

Sekretær:           Rolf Hansen 

Kasserer:           Sven I. Fredriksen  

Styremedlem:    Kari Sand 

 

1990: 

Leder:                Anne Folland 

Nestleder:          Leif Emilsen 

Sekretær:           Rune Adde  

Kasserer:           Sven I. Fredriksen  

Styremedlem:    Kari Sand 

 

1991 

Leder:                 Anne Folland   

(Leif Emilsen overtok   aug.1991)  

Nestleder:           Leif Emilsen 

Sekretær:            Rune Adde  

Kasserer:            Kari Sand 

Styremedlem:     Tonje Wright  

 

1992: 

Leder:       Åshild Johanseu 

Nestleder:     Allan Kjeldsen 

Sekretær:     Bjørg Braathen 

Kasserer:     Kari Sand 

Styremedlem:     Inger Lise Helgesen 

l. varamedlem:    Bodil Holm 

2.varamedlem:    Ryszard Sosna 

3.varamedlem:    Anne Gr. Marcussen 

 

1993: 

Leder:     Åshild Johansen 

Nestleder:    Inger Lise Helgesen 

Sekretær:    Bjørg Braathen 

Kasserer:    Ole Rememo 

Styremedlem:    Trond Arnesen 

l. varamedlem:   Bodil Holm 

2.vararnedlern:  Anne Gr. Marcussen 

 

1994: 

Leder:      Åshild Johansen 

Nestleder:     Allan Kjeldsen 

Sekretær:     Erik Johansen 

Kasserer:     Ole Reinemo 

Styremedlem:     Trond Arnesen 

1. varamedlem:   Bjarne Gunnerud 

2.varamedlem:    Rolf Hansen 

 

1995: 

Leder:      Sven Ingar Fredriksen 

Nestleder:     Allan Kjeldsen 

Sekretær:     Marna Brit Gaustad 

Kasserer:     Bjarne Gunnerud 

Styremedlem:     Erik Johansen 

l. varamedlem:    Oddvei Haugen  

                            (Kun kort tid) 

2.varamedlem:    Rolf Hansen 

3.varamedlern:    Åshild Johansen 
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1996 

Leder:                   Sven Ingar Fredriksen 

Nestleder:             Erik Johansen  

Sekretær:              Marna Brit Gaustad 

Kasserer:              Bjarne Gunnerud 

Styremedlem:       Eva Gaustad 

1. varamedlem:    Renata Mares 

2.varamedlem:     Knut Smedsgård 

3.varamedlem:     Halvor Langeland 

 

1997 

Leder:                 Oddvei I.Haugen  

Nestleder:           Marna Brit Gaustad  

Sekretær:            Erik Johansen 

Kasserer:            Bjarne Gunnerud 

Styremedlem:     Eva Gaustad 

 

1998: 

Leder:                  Oddvei I.Haugen  

Nestleder:            Marna Brit Gaustad  

Sekretær:             Erik Johansen 

Kasserer:             Bjarne Gunnerud 

Styremedlem:     Tore Alfredsen (fra 

02.09.1998  overtok Daniela Roos)  

 

1999: 

Leder:                  Oddvei I.Haugen  

Nestleder:            Kjell Danielsen  

Sekretær:             Erik Johansen 

Kasserer:             Bjarne Gunnerud 

Styremedlem:      Kari Sand  

 

2000: 

Leder:                  Rolf Hansen  

Nestleder:            Roy Eriksen  

Sekretær:             May Britt N.Hoel  

Kasserer:             Bjarne Gunnerud 

Styremedlem:      Kari Sand  

 

2001: 

Leder:                  Rolf Hansen  

Nestleder:            Kari Sand 

Sekretær:             May Britt N.Hoel (fra   

10.08.2001 overtok Marianne Gulliksen) 

Kasserer:             Bjarne Gunnerud 

Styremedlem:      Roy Eriksen  

 

2002: 

Leder:                  Marianne Gulliksen  

Nestleder:            Kari Sand  

Sekretær:             Erik Johansen 

Kasserer:             Bjarne Gunnerud 

Styremedlem:     Tommy A. Johansen  

 

2003: 

Leder:                  Tommy A. Johansen 

Nestleder:            Kari Sand  

Sekretær:             Erik Johansen 

Kasserer:             Bjarne Gunnerud 

Styremedlem:      May Britt N.Hoel  

 

2004 

Leder:                   Kari Sand  

Nestleder:             Anne Grethe Marcussen  

Sekretær:              Erik Johansen  

Kasserer:              Bjarne Gunnerud  

Styremedlem:       Ryszard Sosna 

 

2005: 

Leder:        Kari Sand  

Nestleder:       Ryszard Sosna  

Sekretær:      Erik Johansen  

Kasserer:      Bjarne Gunnerud 

Studieleder:       May-Britt Nyløkken Hoel  

l. varamedlem:    Tommy Andre Johansen  

2.varamedlem:    Anne Grethe Marcussen 

3.varamedlem:    Daniel Sømme 
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2006: 

Leder:              Kari Sand  

Studieleder:             May-Britt Nyløkken 

Sekretær:             Erik Johansen  

Kasserer:            Bjane Gunnerud 

Styremedlem:            Ryszard Sosna 

l. varamedlem:         Anne Grethe Marcussen  

2.varamedlem:         Daniel Sømme 

3.varamedlem:         Åshild Johansen 

 

2007: 

Leder:            Kari Sand  

Nestleder:           Ryszard Sosna  

Sekretær:           Erik Johansen  

Kasserer:           Bjane Gunnerud 

Studieleder:           Anne-Grethe Marcussen 

l. varamedlem:         Daniel Sømme 

2.varamedlem:         Åshild Johansen 

3.varamedlem:         Jadwiga Sosna 

 

2008: 

Leder:           May-Britt Nyløkken 

Nestleder:          Ryszard Sosna  

Sekretær:          Erik Johansen  

Kasserer:          Bjarne Gunnerud 

Studieleder:          Anne-Grethe Marcussen 

l. varamedlem:        Kjell Danielsen 

2.varamedlem:        Kari Sand 

3.varamedlem:        Oddvei I. Haugen 

 

2009: 

Leder:                  *Ryszard Sosna 

Nestleder:          **Kjell Danielsen 

Sekretær:               Erik Johansen  

Kasserer:               Bjarne Gunnerud  

Studieleder:           Anne-Grethe Marcussen 

l. varamedlem:      Sven I. Fredriksen 

 
* Ryszard Sosna overtok 29.04 etter May-Britt N. 

**Kjell Danielsen overtok 25.05 etter Ryszard S. 

2010: 

Leder:            Ryszard Sosna 

Studieleder:          Anne-Grethe Marcussen 

Sekretær:          Erik Johansen  

Kasserer:          Bjarne Gunnerud 

Styremedlem:         Rolf Hansen 

l. varamedlem:        Bjørg Fjellstad 

2.varamedlem:        Rune Adde 

2011: 

Leder:          Ryszard Sosna 

Nestleder:         Rolf Hansen 

Sekretær:         Erik Johansen  

Kasserer:         Bjarne Gunnerud 

Studieleder:        May-Britt Nyløkken 

l. varamedlem:       Bjørg Fjellstad 

2.varamedlem:       Rune Adde 

3.varemedlem:       Anne-Grethe Marcussen 
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Mangeårig medlemskap over 50 år: 

 

Bergljot Johansen   70 år 

Ragnar Woll   70 år 

Anna Woll   65 år 

Rolf Hansen    63 år 

Helene Hansen  59 år 

Halvor Langeland   56 år 

Kari Sand   53 år 

Borgvar Berntzen  53 år 

Rigmor Lærum  52 år 

Ingebjørg Kleiverud 50 år 

Kjell Danielsen  50 år 

 

 

 

Antall år i styret: 
 

Ragnar Woll  32år  (15 år som leder) 

Finn Johansen   29år (14 år som leder) 

Gunnar Jacobsen   28år  (5 år som leder) 

Rolf Hansen   24år  (11 år som leder) 

Erik Johansen  23år  (21 år som sekretær) 

Kari Sand   20 år  (4 år som leder) 

Bjarne Gunnerud  19år  (17år som kasserer) 

 

 

 

 

NDF hedersmedalje 
 

Finn Johansen  1966 

Rolf Hansen   1996 

 

 

Drammen Døveforening æresmedlem 
 

Finn Johansen  1966 

Gunnar Jakobsen  1966 

Ragnar Woll  1984 


